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Mesaja	týkla

2021	mali	yılı:	Pilz	Grubu	rekor	gelir	elde
etti	ve	gelecek	gelişmeler	için	iyi
konumda	olduğunu	düşünüyor	-	kriz
sınavını	geçmiş	ve	güçlenmiş	olarak:	Pilz
büyüme	yolunda

Ostfildern,	19.05.2022	-	2021	mali	yılı	Pilz	şirket	grubu
için	bir	rekor	yılı	oldu.	Emniyet	otomasyonu	uzmanı
348,4	milyon	Euro	ciro	ile	geçen	seneye	kıyasla
yaklaşık	yüzde	22	ciro	artışı	kaydetti.	Küresel
ekonomik	krizin,	siber	saldırının	ve	Covid
pandemisinin	ardından	ve	devam	eden	tedarik
darboğazlarına	rağmen,	aile	şirketi	kriz	öncesi
2018’in	ciro	seviyesini	aştı	ve	yine	büyüme	rotasında.
Şirket	2022’nin	zorlayıcı	bir	yıl	olmasını	bekliyor,
ancak	geleceğe	güvenle	bakıyor.

		

“Geçtiğimiz	birkaç	yıl	bizim	için	kolay	değildi	ve	küresel
çapta	Pilz	çalışanları	her	gün	yeni	bir	zorlukla	karşılaştı.
2021’in	sonuçları	bu	uğraşa	değdiğini	teyit	ediyor.	Birlikte
rotamızda	kaldık.	Erkek	kardeşim	ve	ben	minnettarız."
diyor	Pilz	GmbH	&	Co.	KG	Genel	Müdürü	Susanne
Kunschert.	“Pilz	sadece	krizden	başarıyla	çıkmadı,	bu
dönemden	güçlenerek	çıktı.	Bunun	için	çalışanlarımızın
yorulma	bilmeksizin	çalışmasına,	esnekliğine	ve	her	şeyden
çok	gayretine	müteşekkiriz.”

Şirket	tarihindeki	en	yüksek	ciro
Geçen	seneye	kıyasla	yüzde	21,7’lik	ciro	artışına	işaret
eden	348,4	milyon	Euro	ciro	ile	kriz	yıllarından	sonra	Pilz
şirket	tarihinde	yeni	bir	rekor	ciroya	ulaştı.	Özellikle
yazdan	itibaren	malzeme	ve	nakliyat	darboğazları
belirgindi,	ama	Pilz	yine	de	bütün	üretim	tesislerine
bileşen	tedarikini	sağlayabildi	ve	2,4	milyon	cihaz	ile	daha
önce	olmadığı	kadar	yüksek	üretim	yaptı.



2022’de	çalışan	sayısını	artırma	planları
Dünya	çapında	çalışan	sayısı	2.335	(31.12.2021	itibariyle),
geçen	seneki	2.366	sayısına	kıyasla	yüzde	1,3	düşüşle.
Almanya'da	da	çalışan	sayısı	sadece	ufak	bir	miktar	düştü:
2020’de	1.012’den	2021’de	993’e	(yüzde	-1,9).	Küresel
ekonomik	kriz	sonrasında	zorunlu	işten	çıkarmalar	önlendi.
2022	yılında	aile	şirketi	yine	ilave	çalışanlar	işe	almayı
planlıyor.	Pilz	kendi	stajyer	programını	sürdürüyor:
2021’de	merkezde	Baden-Württemberg	Kooperatif	Eyalet
Üniversitesinden	altı	öğrenci	dahil	14	stajyer	çalışmaya
başladı.		

Süreçlerde	ve	ürünlerde	yenilikçi
Pilz	kapsamlı	ve	yoğun	araştırma	ve	geliştirme
çalışmalarına	devam	ederek	teknik	liderlik	rolünü
genişletiyor.	Sene	sonunda,	toplam	küresel	iş	gücünün
yüzde	21’den	biraz	az	bir	kısmı	araştırma	ve	geliştirmede
görevliydi.	İçerik	olarak,	Pilz	geliştirme	etkinliklerine
güvenlik	konusunda	odaklanıyor:	“Emniyet	otomasyonu
çözümleri	üreticisi	olarak,	hem	emniyet	hem	de	endüstriyel
güvenlik	konularını	eşit	ölçülerde	dikkate	alıyoruz”	diyor
Thomas	Pilz,	Yönetici	Ortak.	Bu	yüzden	şirket	halihazırda
“emniyetli”	olan	geliştirme	sürecini	genişletti:	TÜV	Süd
Pilz'in	ürün	geliştirmesini	endüstri	güvenlik	standardı	IEC
62443-4-1’e	uygun	olarak	sertifikalandırdı.
Pilz	raylı	sistem	teknolojilerinde,	daha	fazla	büyüme
öngörüyor,	bu	sebeple	şirket	ayrı	bir	“Raylı	Sistem”
işletme	birimi	kurdu.	Bu	birim,	raylı	sistem	sektörünün
özel	talepleriyle	ürün	gamının	stratejik	olarak	geliştirilmesi
için	Pilz’in	dünya	çapında	etkinliklerini	birleştiriyor.

Geleceğe	güvenle	bakış
Pilz	2022’nin	de	zorlayıcı	bir	yıl	olmasını	bekliyor.	Gelen
siparişler	rekor	seviyeye	geri	gelmiş	olabilir,	ama
elektronik	bileşenlerin,	metallerin	ve	plastik	granüllerin
satın	alımı	halen	çok	zor.	Dahası,	Ukrayna'daki	savaş	arka
planıyla	ham	madde	ve	malzeme	maliyetlerinin	daha	da
artması	bekleniyor.	
Susanne	Kunschert	açıklıyor:	“Kriz	modunda	devam
ediyoruz.	Pilz	ekibi	dünya	çapında	yakın	durmaya	devam
ediyor	ve	birbirimiz	ile	ve	birbirimiz	için,	müşterilerimiz
için	çalışmaya	devam	etmek	istiyoruz.	Müşterilerimiz	ve	iş
ortaklarımızla	ilişkilerimiz	de	bize	güç	veriyor.	Geleceğe
güven	dolu	bakıyoruz.”

http://imperia-prod.pilz.com/tr-INT/products/industrial-security
http://imperia-prod.pilz.com/tr-INT/products/industrial-security/security-norm
http://imperia-prod.pilz.com/tr-INT/products/industry/railway


		

Baþlýk:	Pilz	Grubu	348,4	milyon	€	ile	yeni	bir	ciro	rekoruna	ulaştı.	Ailece
yönetilen	emniyet	otomasyonu	şirketi	bunun	için	en	çok	çalışanlarının	inanılmaz
gayretine	müteşekkir.	(Fotoğraf:	©	Pilz	GmbH	&	Co.	KG)

You	can	find	texts	and	images	at	<a
href="http://www.pilz.com">www.pilz.com</a>	also	for
downloading.	To	go	directly	to	the	relevant	internet	pages
in	the	press	centre,	enter	the	following	<strong>Web
code</strong>	in	the	search	of	the	home	page.:	232014

Pilz	Grubu

Pilz	Grubu,		otomasyon	teknolojileri	için	ürün,	system	ve
hizmet	sağlayan	küresel	bir	sağlayıcıdır.	Stuttgart
yakınlarında	Ostfildern’de	yer	alan	aile	şirketi	yaklaşık
2.500	çalışana	sahiptir.	Dünyanın	dört	bir	yanında	42
iştirak	ve	şubesiyle	Pilz	insan,	makine	ve	çevre	için
emniyetli	çözümler	sunar.	Teknoloji	lideri,	endüstriyel
iletişim,	teşhis	ve	görselleştirme	dahil	olmak	üzere
sensörler	ile	kontrol	ve	sürücü	teknolojilerinden	oluşan
eksiksiz	çözümler	sunar.	Uluslararası	hizmetleri	arasında
danışmanlık,	mühendislik	ve	eğitim	yer	alır.	Mekanik	ve
tesis	mühendisliğine	ek	olarak	Pilz’in	çözümleri	rüzgar
enerjisi,	demiryolu	teknolojileri	ve	robot	bilimi	gibi	farklı
sektörlerde	kullanılır.

www.pilz.com

Sosyal	aðlarda	Pilz

Sosyal	medya	kannalarýmýzda	sizlere	þirketimiz	ve	Pilz
çalýþanlarý	hakkýnda	bilgiler	veriyor	ve	otomasyon
teknolojisindeki	güncel	geliþmeleri	rapor	ediyoruz.

https://www.facebook.com/pilzINT

https://twitter.com/Pilz_INT

https://www.youtube.com/user/PilzINT

https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg

https://www.linkedin.com/company/pilz

http://www.pilz.com/
https://www.facebook.com/pilzINT
https://twitter.com/Pilz_INT
https://www.youtube.com/user/PilzINT
https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg
https://www.linkedin.com/company/pilz
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